
ZARZĄDZENIE NR 209-PR.42.2015
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 165-PR.38.2015 Burmistrza Głuchołaz z dnia 5 maja 2015 r. w sprawie 
przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym.  /Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z Uchwałą Nr VIII/72/15 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 
29 kwietnia 2015 r. , w sprawie zrządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich. Burmistrz Głuchołaz zarządza co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku dotyczącej miejsca zebrania wiejskiego w Sołectwie Jarnołtówek 
z Świetlicy  Straży Pożarnej na Świetlice Wiejską

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Głuchołaz

mgr Edward Szupryczyński

Id: 31FC5B0F-A7DE-4104-94BF-1F73BB4DC428. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 209-PR.42.2015

Burmistrza Głuchołaz

z dnia 19 maja 2015 r.

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH

Lp. Miejscowość Data i godzina Miejsce zebrania Przewodniczący 
zebrania

1. Burgrabice 25 maj 2015
18 00 świetlica Karolina Sadowska

2. Bodzanów 25 maj 2015
18 00

Świetlica Straży 
Pożarnej Iwona Żuchowicz

3. Podlesie 25 maj 2015
18 00

Sala konferencyjna 
hotelu „Aspen” 
Podlesie 52

Marek Szymanowski

4. Gierałcice 26 maj 2015
18 00

Świetlica Straży 
Pożarnej Agnieszka Sobków

5. Biskupów 26 maj 2015
18 00 Świetlica Mateusz Seretny

6. Sławniowice 27 maj 2015
18 00 świetlica Patrycja Kanarska

7. Markowice 27 maj 2015
18 00 Świetlica Karolina Sadowska

8. Polski Świętów 28 maj 2015
18 00 Świetlica Magda Grześków

9. Sucha 
Kamienica

28 maj 2015
18 00 Świetlica Joanna Zając

10. Stary Las 28 maj 2015
18 00 Szkoła podstawowa Marian Bławicki

11. Charbielin 29 maj 2015
18 00 Świetlica Mateusz Seretny

12. Nowy Las 29 maj 2015
18 00 Świetlica Marian Bławicki

13. Konradów
1 czerwca  
2015
18 00

Świetlica Alina Paluch

14. Nowy Świętów
1 czerwca  
2015
18 00

Szkoła Podstawowa Małgorzata Galas

15. Pokrzywna
2 czerwca  
2015
18 00

Schronisko 
Młodzieżowe Dorota Piecyk

16. Jarnołtówek
2 czerwca  
2015
18 00

Świetlica Wiejska Joanna Zając

17. Wilamowice
3 czerwca  
2015
18 00

Świetlica Jerzy Cembruch

Id: 31FC5B0F-A7DE-4104-94BF-1F73BB4DC428. Przyjęty Strona 1




